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Team Leijonakasino korjasi potin
Team Leijonakasino taisteli lauantaina 21.9.2013 Vantaan Energia Areenan vapaaottelun CAGE 23 -tapahtumassa.
Team Leijonakasinon viidestä leijonasta neljä ylsi voittoon.

Leijonakasino.com-pelisivuston keväällä perustama Team Leijonakasino oli lauantaina ottamassa mittaa vapaaottelun terävämmästä kärjestä vapaaottelun
Cage-kehässä. Team Leijonakasinon tukemat taistelijat ovat Anton Kuivanen, Tom Niinimäki, Kai Puolakka ja Juho Valamaa sekä uutena Timo-
Juhani Hirvikangas. Näistä Kuivasta lukuun ottamatta kaikki voittivat ottelunsa.

Höyhensarjan tittelimatsin kuittasi voitokseen Tom Niinimäki toisessa erässä ja välisarjan titteliottelun taisteli voittoisasti nimiinsä toisessa erässä Kai
Puolakka, Juho Valamaa sekä Timo-Juhani Hirvikangas puolestaan voittivat ottelunsa heti ensi erässä.

Maailmalla suosittu ja MMA-lyhenteellä tunnettu vapaaottelu on Suomessa vielä varsin pienen yleisön suosiossa, mutta selvässä kasvussa. Taloudellisten
puitteiden heikkous kuitenkin monesti hidastaa ammattimaisten olosuhteiden rakentamista. Urheiluhenkinen Leijonakasino haluaa tukea nousevia ja uusia
lajeja, jotka eivät saa muualta tukea ja näin mahdollistaa lupaavien urheilijoiden nousun lajin kärkeen. Vastikkeeksi tuesta vapaaottelijat taistelevat Team
Leijonakasinon nimissä.

”Lauantai-ilta osoitti, että olemme saaneet alan parhaat taistelijat tiimiimme. Neljä viidestä tiimiläisestä voitti ottelunsa. Kaikille viidelle oli yhteistä hurja
taistelutahto”, iloitsi Team Leijonakasinon yksi perustajista, Leijonakasinon operatiivinen johtaja Mikko Hirvonen.
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Leijonakasino on suomalaisomisteisen Plus One Dreams -konsernin pelipalvelusivusto. Leijonakasinolla voi pelata useita kasinopelaajien suosikkipelejä turvallisesti SSL-
suojauksen takana. Sivuston tavoitteena on tarjota viihdettä sekä jännitystä luotettavasti ja vastuullisesti.
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